
DECRETO Nº 3616 

HOMOLOGA E DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO 

FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

N.º 02/2017 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

JOSÉ ARNO FERRARI  Prefeito Municipal  do município de Rodeio Bonito, Estado do 

Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são concedidas pela Lei Orgânica do Município e de 

conformidade com a Edital 01/2017, de 09 de Fevereiro  de 2017, da Comissão nomeada através da 

Portaria n.º 88/2017, 

 

DECRETA: 
 

Art. 1º - Fica HOMOLOGADA E DIVULGADA a classificação final dos candidatos 

inscritos no Processo Seletivo Simplificado n.º 02/2017, conforme a seguir relacionados: 

 

Cargo: Operário 
 

Classificação 
Final Inscrição 

01 ADOLFO LORENTZ 

02 LUIZ JACI CAVALIERI 

03 ANTONIO PIRES RIBEIRO 

04 ADEMAR SCHORN 

05 DIONEIA LIMA ZARDINELLO 

06 ENIO CARLOS MORO 

07 MARISA PIRES RIBEIRO 

08 MARIELI DA SILVA CADONÁ 

09 TATIANE MACULAN 

10 ITALO DOMINGOS BENEDETTI 

11 MARCIA DOS SANTOS 

12 JEAN CARLOS RIBEIRO DA SILVA 

13 FERNANDO ALVES BUENO 

14 ROSENILDA DOS SANTOS MORAES 

15 VILSO SALVADOR DA COSTA 

16 CAMILA GIORDANI DE ANDRADE 

17 JADIR LUIS GIORDANI 

18 EDINA POLICENO 

19 INES FÁTIMA RIBEIRO 
 

 
 
 



Cargo: Motorista 
 

Classificação 
Final Inscrição 

01 EVANDRO CARLOS LABRES DA SILVA 

02 REGINALDO RAMOS 

03 ALDOIR ASSIS DAHMER 

04 RONALDO BORGES 

05 SERGIO TOMAZI 

06 ADEMAR PRETTO 

07 JOEL DOS SANTOS FALCÃO 

08 ITACIR MIGNONI 

09 ALTAIR ANDRADE DA SILVA 

10 LEANDRO ROCHENBACK 

11 JOAO LOURENÇO ROKUMBACK 

12 VALMIR DE SOUZA 

13 ADILSON GREGORIO 

14 JERICÓ LEANDRO DA SILVA 

15 CLAUDIOMIR ZANLUCHI 

16 PAULO CEZAR PEDON 

17 VALMIR RAIMUNDO DA SILVA 

18 EDEMIR DE SOUZA GRANA 

19 NILMAR TREMEA 

20 UESLLEI CAINÃ COIMBRA KOZZOSKI 

21 JULIO CESAR FALCÃO 

22 LUIZ RAMOS 
 

Cargo: Calceteiro 
 
 

Classificação 
Final Inscrição 

01 JULIO CESAR FALCÃO 

 
Cargo: Pedreiro 
 
 

Classificação 
Final Inscrição 

01 LUIZ JACI CAVALIERI 

02 CLEITON HENICKA 
 



Cargo: Operador de Máquinas 
 

Classificação 
Final Inscrição 

01 JÉRICO LEANDRO DA SILVA 

02 JOAO LOURENÇO ROCHENBACK 
 
 

 
Cargo: Cirurgião Dentista 
 

Classificação 
Final Inscrição 

01 ANDREIA DE MELLO 

02 GABRIELA BASSO FARIAS 

03 JANAINE DE CASTRO 

04 BRUNA RIGON 

05 EUZEBIO ALEXANDRE DA ROCHA 

06 DIEGO JOSÉ GAMBIN 

07 DAIANE ACADROLLI 

08 MARCOS FERREIRA 

09 EDINA CASANI 

10 CARINE SALETE DE GODOIS 

11 JULIANA GOBBI ROTOLI 
 

Cargo: Enfermeiro 
 
 

Classificação 
Final Inscrição 

01 MARILIA DELLA PASQUA 

02 TAISE BAGATINI BASSO 

03 CARINE VANDERVERT FIN 

04 ELISANDRA CRISTINA MARTINS 

05 LUCAS ALEXANDRE 
 

Cargo: Farmacêutico 
 

Classificação 
Final Inscrição 

01 ANDRESSA PIAS DE APPEL 
 



           Art.2º- Este Decreto Municipal, entra em vigar na data de sua publicação. 

 

Rodeio Bonito em, 07 de março de 2017. 

 

      José Arno Ferrari 

      Prefeito Municipal 

Registre-se e publique-se 

 

_________________________ 

Paulo Possamai 

Secretário da Administração e Planejamento 

 

 

       


